
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 8 de gener de 2019, de la directora gene-
ral de Serveis Socials i Persones en Situació de Depen-
dència de la Vicepresidència del Consell i Conselleria 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual es publiquen 
les subvencions concedides l’any 2018 en matèria de ser-
veis socials. [2019/313]

RESOLUCIÓN de 8 de enero de 2019, de la directora 
general de Servicios Sociales y Personas en Situación de 
Dependencia, de la Vicepresidencia del Consell y Con-
selleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se 
publican las subvenciones concedidas en el año 2018 en 
materia de servicios sociales.  [2019/313]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones, que en su artículo 18 establece 
que los órganos administrativos concedentes publicarán en el diario ofi-
cial correspondiente las subvenciones concedidas, con expresión de la 
convocatoria, el programa y el crédito presupuestario al que se imputan, 
el beneficiario, la cantidad concedida y la finalidad de la subvención, 
y en virtud de la Resolución de 29 de febrero de 2016, (DOGV 7736, 
08.03.2016), de la vicepresidenta del Consell y consellera de Igualdad 
y Políticas Inclusivas, sobre delegación del ejercicio de competencias 
en determinados órganos de la Vicepresidencia y Conselleria, resuelvo:

Primero
Dar publicidad a las subvenciones concedidas, tras las convocato-

rias establecidas en la Resolución de 29 de diciembre de 2017, de la 
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la 
que se convocan para el ejercicio 2018 las subvenciones en materia de 
servicios sociales especializados de personas mayores (DOGV 8223, 
30.01.2018), con cargo al programa presupuestario 313.60, Gestión de 
centros de personas mayores, con líneas de subvención S1326, «Ser-
vicios sociales especializados tercera edad», y S2737, «Actuaciones 
Alzheimer», y con cargo al programa presupuestario 313.10, Servicios 
sociales, con línea de subvención S2188, «Programas tercera edad», 
y a las subvenciones concedidas tras la convocatoria establecida en la 
Resolución de 29 de diciembre de 2017, de la Vicepresidencia y Conse-
lleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se convocan para el 
ejercicio 2018 subvenciones en materia de equipamiento para centros 
de servicios sociales especializados de personas mayores, (DOGV 8221, 
20.01.2017), con cargo al programa presupuestario 313.60, Gestión de 
centros de personas mayores, con línea de subvención S0310, «Ayudas 
para proyectos de inversión», relacionadas en los anexos I, II III y IV 
de esta resolución.

València, 8 de enero de 2019.– La directora general de Servicios 
Sociales y Personas en Situación de Dependencia: Mercé Martínez i 
Llopis.

En compliment del que es disposa en la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, general de subvencions, que en el seu article 18 estableix 
que els òrgans administratius concedents publicaran en el diari ofici-
al corresponent les subvencions concedides, amb expressió de la con-
vocatòria, el programa i el crèdit pressupostari al qual s’imputen, la 
pesona beneficiària, la quantitat concedida i la finalitat de la subven-
ció, i en virtut de la Resolució de 29 de febrer de 2016 (DOGV 7736, 
08.03.2016), de la vicepresidenta del Consell i consellera d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives, sobre delegació de l’exercici de competències en 
determinats òrgans de la Vicepresidència i Conselleria, resolc:

Primer
Donar publicitat a les subvencions concedides, després de les con-

vocatòries establides en la Resolució de 29 de desembre de 2017, de 
la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per 
la qual es convoquen per a l’exercici 2018 les subvencions en matè-
ria de serveis socials especialitzats de persones majors (DOGV 8223, 
30.01.2018), amb càrrec al programa pressupostari 313.60, Gestió de 
centres de persones majors, amb línies de subvenció S1326, «Serveis 
socials especialitzats tercera edat» i S2737 «Actuacions Alzheimer», 
i amb càrrec al programa pressupostari 313.10, Serveis socials, amb 
línia de subvenció S2188, «Programes tercera edat», i a les subvencions 
concedides després de la convocatòria establida en la Resolució de 29 
de desembre de 2017, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives, per la qual es convoquen per a l’exercici 2018 
subvencions en matèria d’equipament per a centres de serveis socials 
especialitzats de persones majors (DOGV 8221, 20.01.2017), amb càr-
rec al programa pressupostari 313.60, Gestió de centres de persones 
majors, amb línia de subvenció S0310, «Ajudes per a projectes d’in-
versió», que consten en els annexos I, II, III i IV d’aquesta resolució.

València, 8 de gener de 2019.– La directora general de Serveis Soci-
als i Persones en Situació de Dependència: Mercé Martínez i Llopis.



ANEXO I / ANEXO I
Programa pressupostari 313.60, Gestió de centres de persones majors

Línia S1326, «Serveis socials especialitzats tercera edat»
Programa presupuestario 313.60, Gestión de centros de personas mayores

Línea S1326, «Servicios sociales especializados tercera edad»

Codi  / Código CIF Beneficiari / Beneficiario Concedit / 
Concedido

2TAC40030/2018 G03186467 Asociación Consejo de la Residencia de Ancianos Nuestra Señora de las Nieves de Aspe 525.271,50 €

2TAC40026/2018 G03306321 Patronato Benéfico La Purísima de Crevillent 330.726,50 €

2TAC40028/2018 G03128733 Fundación Asilo Hospital Callosa d’en Sarrià 875.452,50 €

2TAC40025/2018 G03070513 Fundación Asilo San Joaquín 427.999,00 €

2TAC40041/2018 G03893559 Asociación de Familiares y Amigos de Enfermos de Alzheimer de Alcoy 103.360,00 €

2TAC40059/2018 G03893559 Asociación de Familiares y Amigos de Enfermos de Alzheimer de Alcoy 77.818,00 €

2TAC40032/2018 R0300295C Residencia de Ancianos de Alicante Siervas de Jesús de la Caridad Provincia de la Inmaculada 116.727,00 €

2TAC40031/2018 G03563541 Fundación Obra Asistencial Virgen del Remedio de Alicante 300.612,00 €

2TAC40024/2018 G46335097 Fontilles (Sanatorio San Francisco de Borja) 1.400.724,00 €

2TAC40033/2018 G03300571 Asilo Hospital Nuestra Señora de la Soledad de Ondara 447.453,50 €

2TAC40029/2018 R0300285D Residencia Madre Elisa en San Juan Hermanas de la Virgen María del Monte Carmelo Provincial Departamento 
Curia General 583.635,00 €

2TAC40038/2018 G03786423 Asociación de Familiares y Amigos de Enfermos de Alzheimer de Alicante 315.286,00 €

2TAC40037/2018 G53132486 Asociación Amigos Enfermos de Alzheimer de Villena y Comarca 281.580,00 €

2TAC40034/2018 G03097508 Fundació Residencia Ntra. Sra. del Carme de Pedreguer 875.452,50 €

2TAC40027/2018 G03312279 Patronato Fundación Casa Beneficencia de Muro de Alcoy 894.907,00 €

2TAC40036/2018 G53139044 Asociación Pro Residencia para Mayores la Molineta 1.041.055,60 €

2TAC40039/2018 G53268462 Asociación de Familiares de Personas con Alzheimer de Teulada-Moraira (Marina Alta) 93.860,00 €

2TAC40035/2018 G03559838 Fundación Asilo Hospital Cholbi de Jávea 972.725,00 €

2TAC40023/2018 G03060407 Fundación Asilo de Nuestra Sra. de los Dolores San Joaquín y Santa Ana 389.090,00 €

2TAC40040/2018 G53439121 Associació de Familiars de Malalts d’Alzheimer de Muro i Comarca 141.360,00 €

2TAC40022/2018 R3800305I Congregación Apostólica Marta y María 234.650,00 €

2TCC40234/2018 G12048864 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Alcalà de Xivert 45.000,00 €

2TCC40233/2018 G12048864 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Alcalà de Xivert 25.000,00 €

2TCC40036/2018 G12051843 Asociación Residencia de Ancianos Virgen de la Soledad 564.340,40 €

2TCC40030/2018 G12023677 Fundación Monseñor Fernando Ferris 1.069.997,50 €

2TCC40074/2018 Q2866001G Asamblea Provincial de la Cruz Roja En Castellón 587.480,00 €

2TCC40038/2018 G12033064 Cáritas Interparroquial de Burriana 486.362,50 €

2TCC40048/2018 G12415253 Asociación de Familiares de Personas con la Enfermedad de Alzheimer y Otras Demencias de Castellón 187.720,00 €

2TCC40073/2018 G12415253 Asociación de Familiares de Personas con la Enfermedad de Alzheimer y Otras Demencias de Castellón 187.720,00 €

2TCC40049/2018 G12415253 Asociación de Familiares de Personas con la Enfermedad de Alzheimer y Otras Demencias de Castellón 140.790,00 €

2TCC40047/2018 G12415253 Asociación de Familiares de Personas con la Enfermedad de Alzheimer y Otras Demencias de Castellón 187.720,00 €

2TCC40032/2018 R1200075H Residencia Benéfica de Alcora Carmelitas de San José 827.216,00 €

2TCC40031/2018 R1200049C Hermanas Nuestra Señora de la Consolación – Comunidad en Almazora 671.899,80 €

2TCC40029/2018 G41656109 Fundación Gerón 953.750,20 €

2TCC40075/2018 G41656109 Fundación Gerón 46.930,00 €

2TVC40254/2018 R4600400H Hermanas Hospitalarias Sagrado Corazón de Jesús de València 187.720,00 €

2TVC40253/2018 R4600400H Hermanas Hospitalarias Sagrado Corazón de Jesús de València 680.907,50 €

2TVC40243/2018 R4600534D Fundación San Antonio de Benagéber 1.322.906,00 €

2TVC40241/2018 G46129730 Asociación Residencia San Rafael de Enguera 672.059,70 €

2TVC40240/2018 G46129730 Asociación Residencia San Rafael de Enguera 71.250,00 €

2TVC40252/2018 G46131793 Patronato Nuestra Señora del Remedio d’Albaida 583.635,00 €

2TVC40246/2018 G97011696 Fundación de la Comunidad Valenciana Hospital Beneficencia Ntra. Sra. de Los Dolores de Ontinyent 111.690,00 €

2TVC40204/2018 G96250543 Asociación de Familiares de Enfermos de Alzheimer Valencia (AFAV) 93.860,00 €



2TVC40148/2018 G96202569 Fundación de la Comunidad Valenciana Residencia la Milagrosa (Moixent) 895.546,60 €

2TVC40247/2018 G46103651 Asociación Casa de Los Obreros San Vicente Ferrer 291.817,50 €

2TVC40245/2018 G46106977 Fundación Residencia de Ancianos y C. de Serv. Soc. de Ntra. Sra. del Remedio y del S. C. de Jesús 778.979,50 €

2TVC40235/2018 R4600575G Instituto Secular Obreras de la Cruz de Gandia 252.908,50 €

2TVC40249/2018 R4600293G Parroquia Santos Reyes de Benisanó 525.271,50 €

2TVC40250/2018 R4600293G Parroquia Santos Reyes de Benisanó 47.500,00 €

2TVC40180/2018 G96656913 Associació Familiars, Amics i Amigues de Malats-Malaltes d’Alzheimer I Altres Demències d’Ontinyent 375.440,00 €

2TVC40244/2018 G96698808 Asociación Hogar de Ancianos Corona de l’Estrela de Xàtiva 272.363,00 €

2TVC40251/2018 G96743356 Centro de Ayuda Social y Reinserción El Salvador 476.875,10 €

2TVC40147/2018 G96012968 Fundació de la Comunitat Valenciana Santa Elena de Torrent 140.790,00 €

2TVC40149/2018 G96012968 Fundació de la Comunitat Valenciana Santa Elena de Torrent 1.361.815,00 €

2TVC40255/2018 G46296919 Fundación Santo Hospital d’Alberic 544.726,00 €

2TVC40213/2018 R4600577C Instituto Secular Obreras de la Cruz de Moncada 972.725,00 €

2TVC40248/2018 G46174959 Asociación Amigos de Los Ancianos 972.725,00 €

2TVC40238/2018 R9655800B Fundación Residencia d’Ancians El Amparo Quart de Poblet 778.180,00 €

2TVC40206/2018 R4600086E Parroquia San Juan Bautista de Manises 622.544,00 €

2TVC40181/2018 G97163901 Associació Familiars i Amics de Malalts d’Alzheimer y Altres Demències de Bocairent 140.790,00 €

2TVC40234/2018 G97324818 Integral de Malalts Majors A.I.M.M. de Carpesa 258.400,00 €

2TVC40236/2018 G46098554 Fundación Comunidad Valenciana Fortuny y Albors 194.545,00 €

2TVC40237/2018 G46098554 Fundación Comunidad Valenciana Fortuny y Albors 187.720,00 €

2TVC40210/2018 G84657295 Fundación Summa Humanitate 389.090,00 €

2TVC40209/2018 G84657295 Fundación Summa Humanitate 680.907,50 €

2TVC40190/2018 R4601088J Instituto de Religiosas de San José de Gerona Comunidad San José 680.907,50 €

2TVC40242/2018 G46132114 Fundación de la Comunidad Valenciana Pedro Bas de Vinalesa 258.400,00 €

2TVC40239/2018 G98318660 Fundació de Xiquet a Major de la Comunidad Valenciana 188.290,00 €

ANEXO II / ANEXO II
Programa pressupostari 313.60 , Gestió de centres de persones majors

Línia S2737, «Actuacions Alzheimer»
Programa presupuestario 313.60 , Gestión de centros de personas mayores

Línea S2737, «Actuaciones Alzheimer»

Codi  / Código CIF Beneficiari / Beneficiario Concedit / 
Concedido

2TAC40042/2018 G03893559 Asociación de Familiares y Amigos de Enfermos de Alzheimer de Alcoy 25.000,00 €

2TAC40043/2018 G03786423 Asociación de Familiares y Amigos de Enfermos de Alzheimer de Alicante 60.000,00 €

2TAC40045/2018 G54009303 Asociación de Familiares y Amigos de Enfermos de Alzheimer de Santa Pola 22.000,00 €

2TAC40046/2018 G53415816 Asociación de Alzheimer Miguel Hernández (ASENA) 110.000,00 €

2TAC40047/2018 G53454799 Asociación Amigos y Familiares de Enfermos de Alzheimer de Castalla 40.000,00 €

2TAC40048/2018 G53429221 AFAE Asociación de Familiares de Personas con Alzheimer de Elche 60.000,00 €

2TAC40049/2018 G53532073 Asociación de Familiares y Amigos de Enfermos de Alzheimer y Otras Demencias de Ibi – AFA Ibi 50.000,00 €

2TAC40050/2018 G53204285 Asociación de Familiares y Amigos de Enfermos de Alzheimer de Elda, Petrer y Comarca Medio Vinalopó 115.000,00 €

2TAC40051/2018 G53833638 Asociación Alzheimer de Familiares/Amigos de Torrevieja (AFA Torrevieja) 55.000,00 €

2TAC40052/2018 G53652277 Asociación de Familiares de Personas con Alzheimer y otras Demencias de Novelda 55.000,00 €

2TAC40053/2018 V53846150 Associació Familiars i Amics de Malalts d’Alzheimer i altres Demències Degeneratives de Banyeres de Mariola 45.000,00 €

2TAC40054/2018 G53537148 Associació Familiars i Amics de Malalts d’Alzheimer i Altres Malalts Dependents de Cocentaina i Comarca 33.000,00 €

2TAC40055/2018 G53881991 Asociación Aspe contra el Alzheimer 50.000,00 €

2TAC40056/2018 G53029039 Asociación de Familiares Enfermos y Colaboradores de Alzheimer 55.000,00 €

2TAC40057/2018 G53439121 Associació de Familiars de Malalts d’Alzheimer de Muro i Comarca 7.500,00 €

2TAC40058/2018 G53731436 Asociación de Familiares de Alzheimer Acuérdate de Mí 50.000,00 €



2TAC40186/2018 G54536784 Afa Xixona (ASOC de Familiares de Personas con Alzheimer y Otras Demencias de Xixona y Comarca) 33.000,00 €

2TCC40242/2018 G12415253 Asociación de Familiares de Personas Con La Enfermedad de Alzheimer y Otras Demencias de Castellón 30.000,00 €

2TCC40248/2018 G12734794 Fundación Alzheimer Salomé Moliner 7.000,00 €

2TCC40249/2018 G12734794 Fundación Alzheimer Salomé Moliner 7.000,00 €

2TCC40250/2018 G12734794 Fundación Alzheimer Salomé Moliner 7.000,00 €

2TCC40251/2018 G12734794 Fundación Alzheimer Salomé Moliner 7.000,00 €

2TCC40252/2018 G12734794 Fundación Alzheimer Salomé Moliner 7.000,00 €

2TVC40132/2018 G97799936 Associació Respir 20.000,00 €

2TVC40137/2018 G97552913 Asociación Familiares de Alzheimer de Utiel y Comarca 12.000,00 €

2TVC40146/2018 G96945696 Asociación de Familiares y Amigos de Alzheimer (ASFAL) 55.000,00 €

2TVC40158/2018 G96774286 Federación Valenciana de Asociaciónes de Familiares de Enfermos de Alzheimer 15.000,00 €

2TVC40159/2018 G97261523 Aguafa Associació de Guadassuar d’Amics i Familiars de Malalts d’Alzheimer 55.000,00 €

2TVC40184/2018 G96250543 Asociación de Familiares de Enfermos de Alzheimer Valencia (AFAV) 15.000,00 €

2TVC40186/2018 G97431951 Associació de Familiars d’Alzheimer i Altres Demències de Benifaió 40.000,00 €

2TVC40188/2018 G97478580 Asociación Familiares de Enfermos de Alzheimer y otras Demencias del Área 7 Requena 22.000,00 €

2TVC40192/2018 G96968102 Associació de Familiars de Malalts d’Alzheimer de La Safor 55.000,00 €

2TVC40193/2018 G97163901 Associació Familiars i Amics de Malalts d’Alzheimer i Altres Demències de Bocairent 7.500,00 €

2TVC40208/2018 G98592793 Asociación de Familiares de Enfermos de Alzheimer de Alginet Benvinguts 9.000,00 €

2TVC40229/2018 G96656913 Associació Familiars, Amics i Amigues de Malats-Malaltes d’Alzheimer i altres Demències d’Ontinyent 7.500,00 €

2TVC40230/2018 G98445042 Associació de Familiars de Malalts d’Alzheimer La Pobla de Vallbona 7.500,00 €

2TVC40256/2018 G97790554 Asociación de Familiares y Amigos de Personas Mayores Dependientes (AFAPEDA) 6.000,00 €

2TVC40257/2018 G97019152 Asociación de Familiares de Alzheimer, Parkinson y Demencias Seniles. Carcaixent 27.500,00 €

2TVC40258/2018 G97341564 AFACAM, Asociación Familiares de Enfermos de Alzheimer de Camp de Morvedre y Puçol 47.500,00 €

2TVC40259/2018 G46235289 Colectivo de Tiempo Libre y Acción Social (COTLAS) de València 33.000,00 €

2TVC40260/2018 G96982632 Asociación de Familiares de Enfermos de Alzheimer de Alzira 40.000,00 €

2TVC40261/2018 G96979984 AFMAVA, Associació de Familiars i Malalts d’Alzheimer i Altres Demències d’Albaida 30.000,00 €

2TVC40262/2018 G98800824 Associacio de Familiars de Persones amb Alzheimer de Sueca 4.000,00 €

2TVC40263/2018 G96912639 Asociación Intervención Ayuda y Emergencias 7.500,00 €

2TVC40264/2018 G98018641 Associació Familiars i Malalts d’Alzheimer i altres Demències de Canals 22.000,00 €

2TVC40265/2018 G98704760 Asociación de Atención a Familias con Personas Dependientes Depén de Tu 8.750,00 €

ANNEX III / ANEXO III
Programa pressupostari 313.10, Serveis Socials

Línia S2188, «Programes de tercera edat»
Programa presupuestario 313.10, Servicios Sociales

Línea S2188, «Programas de tercera edad»

Codi  / Código CIF Beneficiari / Beneficiario Concedit / 
Concedido

2TAC40093/2018 G54890934 Asociación Somos Humanymal 2.410,00 €

2TAC40094/2018 G53068789 Asociación de Jubilados y Pensionistas Santa María Magdalena 2.410,00 €

2TAC40095/2018 G03194701 Asociación Hogar del Pensionista San Isidro 1.000,00 €

2TAC40096/2018 G03123957 Asociación Local Jubilados y Pensionistas San Joaquín 1.000,00 €

2TAC40097/2018 G53726410 Asociación de Jubilados y Pensionistas La Alegría UDP de Facheca 1.000,00 €

2TAC40098/2018 G53171781 Asociación Local UDP Serpis de Alcoy 5.840,00 €

2TAC40099/2018 G03103470 Asociación Hogar de Pensionistas de Callosa de Segura 1.660,00 €

2TAC40100/2018 G53711297 Asociación Jubilados y Pensionistas Francisco Alted Palomares de Novelda 2.410,00 €

2TAC40101/2018 G03884046 Asociación Cultural ASAUTE de Tercera Edad de Alicante 2.410,00 €

2TAC40102/2018 G03099512 Asociación Club del Pensionista de Rafal 1.660,00 €

2TAC40103/2018 G53933644 Jubilados y Pensionistas la Nevera de Vall d’Alcalà 1.000,00 €

2TAC40104/2018 G03101912 Asociación de Hombres y mujeres de la 3ª Edad de Monovar 1.660,00 €



2TAC40105/2018 G53370441 Asociación de la Tercera Edad del Xinorlet 1.000,00 €

2TAC40106/2018 G03189339 U.D.P Asociación Cultural Deportiva Plà de Alicante 2.410,00 €

2TAC40107/2018 G54734983 Asociación de Tercera Edad Callosilla de Callosa de Segura 1.660,00 €

2TAC40108/2018 G53075214 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Dolores 1.660,00 €

2TAC40109/2018 G53842100 Asociación de Tercera Edad Virden de los Dolores de Dolores 1.660,00 €

2TAC40110/2018 G53431011 Asociación de Tercera Edad Virgen de Belén 1.000,00 €

2TAC40111/2018 G03625118 Asociación de Tercera Edad de Jacarilla 1.000,00 €

2TAC40112/2018 G54402144 Asociación Tercera Edad Media Legua de Orihuela 1.000,00 €

2TAC40113/2018 G53111555 Asociación de Jubilados y Pensionistas de los Desamparados de Orihuela 1.000,00 €

2TAC40114/2018 G54341516 Asociación Amigos de la Tercera Edad Nuestra Señora del Pilar (Escorratel) 1.000,00 €

2TAC40115/2018 G53746749 Asociación de Jubilados y Pensionistas UDP de Tormos 1.000,00 €

2TAC40116/2018 G53727681 Asociación Hogar de Jubilados y Pensionistas UDP de Sanet y Negrals 1.000,00 €

2TAC40117/2018 G53738316 Asociación de Jubilados y Pensionistas UDP de Benimeli 1.000,00 €

2TAC40118/2018 G53741468 Club de Convivencia UDP de Benidoleig 1.000,00 €

2TAC40119/2018 G53799698 Asociación Local de Jubilados y Pensionistas UDP San Francisco de Paula de Ráfol de Almunia 1.000,00 €

2TAC40120/2018 G53743126 Asociación de Jubilados y Pensionistas UDP de Campell 1.000,00 €

2TAC40121/2018 G53741682 Asociación de Jubilados y Pensionistas UDP de San Pascual de Fleix 1.000,00 €

2TAC40122/2018 G53739355 Asociación de Jubilados Pensionistas UDP de Benimaurell 1.000,00 €

2TAC40123/2018 G03106846 Jubilados y Pensionistas de San Miguel de Salinas, Arcángel San Miguel 1.660,00 €

2TAC40124/2018 G53919866 Asociación de la Tercera Edad de San Miguel de Salinas Nuestra Señora del Rosario 1.660,00 €

2TAC40125/2018 G53727855 Hogar de Jubilados y Pensionistas UDP de Ondara 1.660,00 €

2TAC40126/2018 G03096187 Asociación Club y Amigos Tercera Edad de Redován 1.660,00 €

2TAC40127/2018 G03792215 Asociación de Pensionistas y Jubilados Penya Rotja de Llíber 1.000,00 €

2TAC40128/2018 G53730156 Asociación de Jubilados y Pensionistas UDP de Castell de Castells 1.000,00 €

2TAC40129/2018 G53729372 Unión Democrática Pensionistas de Murla 1.000,00 €

2TAC40130/2018 G53744538 Asociación de Jubilados y Pensionistas UDP de Benichembla 1.000,00 €

2TAC40131/2018 G53782090 Asociación de Jubilados y Pensionistas UDP de Parcent 1.000,00 €

2TAC40132/2018 G53699872 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Llosa de Camacho 1.000,00 €

2TAC40133/2018 G53739579 Asociación de Jubilados y Pensionistas UDP de Alcalalí 1.000,00 €

2TAC40134/2018 G03624913 Asociación Local de Tercera Edad y Pensionistas de Jalón 1.000,00 €

2TAC40135/2018 G03108388 Asociación de Jubilados y Pensionistas UDP de Pedreguer 1.660,00 €

2TAC40136/2018 G53745717 Asociación de Jubilados y Pensionistas UDP de Orba 1.000,00 €

2TAC40137/2018 G53756672 Asociación de Jubilados y Pensionistas Font de l’Or UDP de Planes 1.000,00 €

2TAC40138/2018 G54455373 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Canut 1.000,00 €

2TAC40139/2018 G03302114 Asociación Local de Pensionistas y Jubilados de Beneixama 1.000,00 €

2TAC40140/2018 G53279568 Asociación de Pensionistas y Jubilados Sagrado Corazón de Los Montesinos 1.660,00 €

2TAC40141/2018 G03590304 Asociación de Jubilados y Pensionistas El Comtat de Cocentaina 1.660,00 €

2TAC40142/2018 V53671681 Centre Social de Pensionista i Jubilats Els Poblets 1.000,00 €

2TAC40143/2018 G53788121 Hogar de Pensionistas y Jubilados UDP El Verger 1.660,00 €

2TAC40144/2018 G54285168 Associació de Jubilats i Pensionistes de Sagra 1.000,00 €

2TAC40145/2018 G03545498 Hogar del Pensionista de Beniarbeig 1.000,00 €

2TAC40146/2018 G53486882 Asociación de Jubilados y Pensionistas la Xara 1.660,00 €

2TAC40147/2018 G03757291 Club Jubilados y Pensionistas Don Quijote de Elda 2.410,00 €

2TAC40148/2018 G03444015 Club de Jubilados y Pensionistas Las Trescientas 2.410,00 €

2TAC40149/2018 G03837101 Federación Clubs de Tercera Edad de Elda 2.410,00 €

2TAC40150/2018 G53650842 Hogar de Jubilados y Pensionistas de Cañada 1.000,00 €

2TAC40151/2018 G53259792 Asociación Club de Convivencia de Personas de Edad Avanzada de El Camp de Mirra 1.000,00 €

2TAC40152/2018 G03271020 Asociación Local de Jubilados y Pensionistas de Banyeres de Mariola 1.660,00 €

2TAC40153/2018 G53728366 Asociación de Jubilados y Pensionistas " San Francesc" de Balones 1.000,00 €

2TAC40154/2018 G03088895 Federación Provincial Unión Democrática de Pensionistas y Jubilados de Alicante UDP 65.000,00 €

2TAC40155/2018 G53699823 Asociación de Jubilados y Pensionistas Cristo de la Paz de San Juan de Alicante 2.410,00 €



2TAC40156/2018 G03230927 Asociación de Tercera Edad Gómez Navarro de La Romana 1.000,00 €

2TAC40157/2018 G03724333 Asociación de Tercera Edad Abdón y Senen de La Algueña 1.000,00 €

2TAC40158/2018 G53776282 Asociación de Jubilados y Pensionistas UDP de Senija 1.000,00 €

2TAC40159/2018 G03451127 Asociación Tercera Edad de Algorfa 1.660,00 €

2TAC40160/2018 G03263654 Club de Jubilados y Pensionistas Miguel Hernández de Elda 2.410,00 €

2TAC40161/2018 G53538047 Crisol, Asociación de Jubilados y Pensionistas de Orihuela 2.250,00 €

2TAC40162/2018 G03536455 Asociación de Jubilados y Pensionistas Benicadell de Beniarrés 1.000,00 €

2TAC40163/2018 G53936498 Asociación Jubilados y Pensionistas de Gaianes 1.000,00 €

2TAC40164/2018 G03103124 Hogar del Pensionista de l’Alquería d’Asnar 1.000,00 €

2TAC40165/2018 G53814786 Asociación de Jubilados y Pensionistas Penya el Frare de Muro de Alcoy 1.660,00 €

2TAC40166/2018 G03847324 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Agres 1.000,00 €

2TAC40167/2018 G53936480 Asociación Jubilados y Pensionistas de Alfafara 1.000,00 €

2TAC40168/2018 G03111655 Asociación de Jubilados y Pensionistas 11 de Septiembre de Pinoso 1.660,00 €

2TAC40169/2018 G54490792 Mayores de Pinoso U.D.P. 1.660,00 €

2TAC40170/2018 G53615696 Asociación Dependencia i Familia Nit i Dia 12.000,00 €

2TAC40171/2018 G03086238 Hogar del Pensionista de Gata de Gorgos 1.660,00 €

2TAC40172/2018 G03157930 Asociación Club de Jubilados y Pensionistas Idella 2.410,00 €

2TAC40173/2018 G03842564 Asociación Jubilados y Pensionistas la Dayense 1.000,00 €

2TAC40174/2018 G03720679 Asociación Casa de la Tercera Edad 1.660,00 €

2TAC40175/2018 G54408513 Centre Municipal de Majors 1.000,00 €

2TAC40176/2018 G53731766 Asociación de Jubilados y Pensionistas Aitana UDP de Alcoleja 1.000,00 €

2TAC40177/2018 G54296413 Tercera Edad San José UDP de Millena 1.000,00 €

2TAC40178/2018 G03917010 Asociación Municipal de Aspe de Jubilados y Pensionistas 2.410,00 €

2TAC40179/2018 G54913314 Asociación Tindaya Educación 1.000,00 €

2TAC40180/2018 G53060695 Asociación Cultural de la Tercera Edad de Xixona 1.660,00 €

2TAC40183/2018 G54015235 Asociación Jubilados y Pensionistas del Barrio de la Coca de Aspe 1.000,00 €

2TAC40184/2018 G03992567 Asociación de Jubilados y Pensionistas Virgen del Patrocinio de Penáguila 1.000,00 €

2TCC40012/2018 G12031365 Asociación de Jubilados y Pensionistas La Mura 2.410,00 €

2TCC40013/2018 G12333308 Asociación Jubilados y Pensionistas Cristo del Calvario 1.000,00 €

2TCC40014/2018 G12085601 Asociación de Jubilados y Pensionistas Virgen de Montserrat 1.000,00 €

2TCC40015/2018 G12057345 Asociación Pensionistas y Jubilados Castro 1.000,00 €

2TCC40016/2018 G12048682 Asociación Jubilados y Pensionistas San Roque 1.000,00 €

2TCC40017/2018 G12048211 Asociación Local de Pensionistas y Jubilados de Cabanes 1.000,00 €

2TCC40018/2018 G12031548 Asociación Jubilados y Pensionista l’Alcalatén 1.660,00 €

2TCC40020/2018 G12093233 Asociación de Jubilados y Pensionistas Plà del Calvari 2.410,00 €

2TCC40021/2018 G12047957 Asociación de Jubilados y Pensionistas Cristo del Calvario 1.000,00 €

2TCC40022/2018 G12104428 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Jaime 1.000,00 €

2TCC40023/2018 G12307427 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Miguel 1.000,00 €

2TCC40024/2018 G12459947 Asociación de Jubilados y Pensionistas Sant Antoni 1.000,00 €

2TCC40025/2018 G12077616 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Jorge 1.000,00 €

2TCC40026/2018 G12063418 Asociación de Jubilados y Pensionistas Virgen de Vallivana 1.000,00 €

2TCC40110/2018 G12457453 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Juan de Penyagolosa 1.000,00 €

2TCC40111/2018 G12081139 Asociación Jubilados y Pensionistas de Vilanova d’Alcolea 1.000,00 €

2TCC40112/2018 G12044103 Asociación Jubilados y Pensionistas El Maestre 1.000,00 €

2TCC40114/2018 G12453734 Asociación de Jubilados y Pensionistas Torre Endoménech 1.000,00 €

2TCC40115/2018 G12048047 Asociación Jubilados y Pensionista la Chertolina 1.000,00 €

2TCC40116/2018 G12044012 Asociación de Jubilados y Pensionistas de San Mateu 1.000,00 €

2TCC40117/2018 G12037024 Asociación de Jubilados y Pensionistas Francoli 1.000,00 €

2TCC40118/2018 G12315156 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Santa Teresita de Jesús 1.000,00 €

2TCC40119/2018 G12056115 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Salvador 1.000,00 €

2TCC40120/2018 G12066270 Asociación de Jubilados y Pensionistas l’Alba 1.000,00 €



2TCC40121/2018 G12364394 A.J.P.La Serratina 1.000,00 €

2TCC40122/2018 G12338638 Asociación Jubilados y Pensionistas Virgen del Pilar 1.000,00 €

2TCC40123/2018 G12348272 Asociación de Jubilados y Pensionistas La Giraba 1.000,00 €

2TCC40124/2018 G12489290 Associació de Pensionistes i Jubilats Sant Blai 1.000,00 €

2TCC40125/2018 G12551792 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Juan de Cedraman 1.000,00 €

2TCC40126/2018 G12037388 Asociación Jubilados y Pensionistas El Salvador 1.000,00 €

2TCC40127/2018 G12056552 Asociación de Jubilados y Pensionista la Belloquina 1.000,00 €

2TCC40128/2018 G12066197 Asociación de Jubilados y Pensionistas Villadecanense 1.000,00 €

2TCC40129/2018 G12201158 Asociación Jubilados y Pensionistas Nuestra Señora de los Desamparados 1.000,00 €

2TCC40130/2018 G12396362 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Cristóbal 1.000,00 €

2TCC40131/2018 G12094702 Asociación de Jubilados y Pensionistas Cardona Vives 2.410,00 €

2TCC40132/2018 G12707147 Federación Comarcal Unión Democrática Baix Maestrat U.D.P. 2.410,00 €

2TCC40133/2018 G12037370 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Salvador 1.000,00 €

2TCC40134/2018 G12568531 Asociación de Jubilados y Pensionistas Virgen del Rosario de los Calpes 1.000,00 €

2TCC40135/2018 G12096178 Asociación Jubilados y Pensionistas Beato Jacinto 1.000,00 €

2TCC40136/2018 G12349239 Asociación de Jubilados y Pensionistas Santo Domingo de Guzmán 1.000,00 €

2TCC40137/2018 G12235388 Asociación Local Jubilados y Pensionistas Monti 1.000,00 €

2TCC40138/2018 G12775029 Asociación de Jubilados y Pensionistas Beniali 1.000,00 €

2TCC40139/2018 G12725842 Asociación de Jubilados y Pensionistas Columbretes 2.410,00 €

2TCC40140/2018 G12562468 Persones Majors de Xodos Marinet 1.000,00 €

2TCC40141/2018 G12428447 Asociación de Jubilados y Pensionistas El Roser 1.000,00 €

2TCC40142/2018 G12220745 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Gil Abad 1.000,00 €

2TCC40143/2018 G12266805 Asociación de Jubilados y Pensionistas El Turio 1.000,00 €

2TCC40145/2018 G12032090 Asociación Club Tercera Edad de Benicarló 2.410,00 €

2TCC40146/2018 G12495735 Asociación de Parkinson de la Provincia de Castellón 65.000,00 €

2TCC40147/2018 G12430740 Asociación de Jubilados y Pensionistas Mare de Déu del Roser 1.000,00 €

2TCC40148/2018 G12338646 Asociación de Jubilados y Pensionistas Santo Cristo del Calvario 1.000,00 €

2TCC40149/2018 G12332862 Asociación de Jubilados y Pensionistas Flor de Te 1.000,00 €

2TCC40150/2018 G12704532 Asociación de Mayores Vedruna 2.410,00 €

2TCC40151/2018 G12057014 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Miguel Arcángel de Canet Lo Roig 1.000,00 €

2TCC40152/2018 G12031381 Asociación Jubilados y Pensionistas San Miguel 2.410,00 €

2TCC40153/2018 G12328605 Asociación de Jubilados y Pensionistas Nuestra Señora del Perpetuo Socorro 2.410,00 €

2TCC40154/2018 G12079927 Federación-Consejo Local de la 3a Edad 2.410,00 €

2TCC40155/2018 G12217832 Asociación de Jubilados y Pensionistas Virgen de la Naranja 1.000,00 €

2TCC40156/2018 G12933701 Asociación de Convivencia Parque Lidón 2.410,00 €

2TCC40157/2018 G12043733 Asociación de Jubilados y Pensionistas Azahar 2.410,00 €

2TCC40158/2018 G12032041 Asociación de Jubilados y Pensionistas Bisbargis 1.000,00 €

2TCC40159/2018 G12423919 Asociación de Jubilados y Pensionistas la Asunción 1.000,00 €

2TCC40160/2018 G12431656 Asociación Jubilados y Pensionistas Monte Celumbres de Cinctorres 1.000,00 €

2TCC40161/2018 G12607453 Asociación Castellonense de Jubilados y Pensionistas de Enfermería San Juan de Dios 2.410,00 €

2TCC40162/2018 G12358461 Asociación de Jubilados y Pensionistas Santiago Apóstol 2.410,00 €

2TCC40163/2018 G12454864 Asociación de Pensionistas y Jubilados Santa Águeda 1.000,00 €

2TCC40164/2018 G12093456 Asociación de Jubilados y Pensionistas Los Ángeles-La Unión 2.410,00 €

2TCC40165/2018 G12402574 Asociación de Jubilados y Pensionistas Colonia San Antonio 2.410,00 €

2TCC40166/2018 G12385852 Asociación de Jubilados y Pensionistas Santa Catalina 1.000,00 €

2TCC40167/2018 G12385829 Asociación de Jubilados y Pensionistas la Purísima 1.000,00 €

2TCC40168/2018 G12331781 Asociación Jubilados y Pensionistas Saganta 1.000,00 €

2TCC40169/2018 G12312369 Asociación de Jubilados y Pensionistas Santo Cristo 1.000,00 €

2TCC40170/2018 G12077145 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Martín 1.000,00 €

2TCC40171/2018 G12226262 Asociación de Jubilados y Pensionistas Sagrado Corazón de Jesús 1.000,00 €

2TCC40172/2018 G12351417 Asociación de Jubilados y Pensionistas Santa Quiteria 1.000,00 €



2TCC40173/2018 G12031399 Asociación Jubiladas y Pensionistas 3a Edad y Viudas 2.410,00 €

2TCC40174/2018 G12214441 Asociación de Jubilados y Pensionistas San José Obrero El Pozo 2.410,00 €

2TCC40175/2018 G12504874 Asociación Grupo de Mayores de Telefónica 2.410,00 €

2TCC40176/2018 G12102463 Asociación de Jubilados y Pensionistas Sierra de Eslida 1.000,00 €

2TCC40177/2018 G12527370 Asociación de Jubilados y Pensionistas Grupo del Carmen 2.410,00 €

2TCC40178/2018 G12092052 Asociación de Jubilados y Pensionistas El Castillico 1.000,00 €

2TCC40179/2018 G12031506 Asociación Jubilados y Pensionistas El Despertar 1.000,00 €

2TCC40180/2018 G12056776 Asociación de Jubilados y Pensionistas Cuadra Saboner 2.410,00 €

2TCC40181/2018 G12520151 Asociación de Jubilados y Pensionistas Carbonaire y Adyacentes de La Vall d’Uixó 2.410,00 €

2TCC40182/2018 G12306239 Asociación de Jubilados y Pensionistas la Muela 1.000,00 €

2TCC40183/2018 G12042776 Asociación Jubilados y Pensionistas Pandiel 1.000,00 €

2TCC40184/2018 G12031639 Asociación Jubil. y Pensionistas Alto Mijares 1.000,00 €

2TCC40185/2018 G12520227 Associació de Pensionistes i Jubilats Santa Elena 1.000,00 €

2TCC40186/2018 G12062881 Asociación Jubilados y Pensionistas S. Juan Bautista 2.410,00 €

2TCC40187/2018 G12469862 Asociación Peña Ciclista de la Tercera Edad Cosaor 2.410,00 €

2TCC40188/2018 G12053492 Asociación de Jubilados y Pensionistas el Salvador 1.000,00 €

2TCC40189/2018 G12229522 Asociación de Jubilados y Pensionistas Santa Ana 1.000,00 €

2TCC40190/2018 G12379632 Asociación de Jubilados y Pensionistas Mare de Déu del Sargar 1.000,00 €

2TCC40191/2018 G12031456 Asociación de Jubilados y Pensionista Castalia 2.410,00 €

2TCC40192/2018 G12430492 Asociación de Jubilados y Pensionistas Centro Municipal 2.410,00 €

2TCC40193/2018 G12520979 Asociación de Jubilados y Pensionistas Sant Gregori 1.000,00 €

2TCC40194/2018 G12209276 Asociación de Pensionistas y Jubilados San Marcos 1.000,00 €

2TCC40195/2018 G12356291 Asociación de Jubilados y Pensionistas Tieva 1.000,00 €

2TCC40196/2018 G12271474 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Blas 1.000,00 €

2TCC40197/2018 G12044061 Asociación de Jubilados y Pensionistas Juan de Brusca 1.000,00 €

2TCC40198/2018 G12221933 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Bernardo 1.000,00 €

2TCC40199/2018 G12347704 Asociación de Jubilados y Pensionistas Roquetas 2.410,00 €

2TCC40200/2018 G12413712 Asociación de Jubilados y Pensionistas Sequiol 2.410,00 €

2TCC40201/2018 G12077707 Asociación Jubilados y Pensionistas San Bartolomé 1.660,00 €

2TCC40202/2018 G12087359 Asociación de Jubilados y Pensionistas Pulpis 1.000,00 €

2TCC40203/2018 G12044095 Asociación de Jubilados y Pensionistas Nuestra Señora de la Esperanza 1.000,00 €

2TCC40204/2018 G12280418 Asociación de Jubilados y Pensionistas SAS 900,00 €

2TCC40205/2018 G12839940 Asociación de Pensionistas y Jubilados El Tossalet 1.000,00 €

2TCC40206/2018 G12331807 Asociación de Jubilados y Pensionistas Puebla de Arenoso 1.000,00 €

2TCC40207/2018 G12223970 Asociación Jubilados y Pensionistas San Vicente de Cortes 1.000,00 €

2TCC40208/2018 G12769709 Asociación Jubilemus 2.410,00 €

2TCC40209/2018 G12349601 Asociación de Jubilados y Pensionistas Mare de Déu de la Font 1.000,00 €

2TCC40210/2018 G12614996 Asociación de Jubilados y Pensionistas Grupo Fátima Almazora 2.410,00 €

2TCC40211/2018 G12373049 Asociación de Jubilados y Pensionistas la Vallense 2.410,00 €

2TCC40212/2018 G12229027 Asociación Jubilados y Pensionistas La Cortesana 1.000,00 €

2TCC40213/2018 G12096160 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Antonio 1.000,00 €

2TCC40214/2018 G12043725 Associació de Pensionistes i Jubilats Serra Espadà 1.000,00 €

2TCC40215/2018 G12748182 Asociación Centro Tercera Edad Sant Pere Ribera de Cabanes 1.000,00 €

2TCC40216/2018 G12435194 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Sot de Ferrer 1.000,00 €

2TCC40218/2018 G12930145 Asociación Jubilados y Pensionistas Sant Sebastià de Cervera 1.000,00 €

2TCC40219/2018 G12073482 Asociación Jubilados y Pensionistas Virgen María 1.000,00 €

2TCC40220/2018 G12953394 Asociación de Jubilados y Pensionistas del Segon Molí 2.410,00 €

2TCC40221/2018 G12044111 Asociación de Jubilados y Pensionista la Valltorta 1.000,00 €

2TCC40222/2018 G12220380 Asociación de Jubilados y Pensionistas Fuente Lentisco 1.000,00 €

2TCC40223/2018 G12056347 Asociación de Jubilados y Pensionistas Virgen del Pilar 2.410,00 €

2TCC40224/2018 G12048039 Asociación Jubilados y Pensionistas San Miguel Arcángel 1.000,00 €



2TCC40225/2018 G12044129 Asociación Jubilados y Pensionistas San Juan Bautista 1.000,00 €

2TCC40226/2018 G12325353 Asociación de Jubilados y Pensionistas El Regajo 1.000,00 €

2TCC40227/2018 G12095410 Asociación Jubilados y Pensionistas la Armonía 1.000,00 €

2TCC40228/2018 G28239499 Hermandad de Veteranos de las Fuerzas Armadas y Guardia Civil 2.410,00 €

2TCC40229/2018 G12345385 Asociación de Jubilados y Pensionistas La Creueta 1.660,00 €

2TCC40235/2018 G12043915 Asociación de Jubilados y Pensionistas El Cremor 2.410,00 €

2TCC40236/2018 G12031340 Asociación de Jubilados y Pensionistas la Torre 1.000,00 €

2TCC40237/2018 G12033171 Asociación de Jubilados y Pensionistas la Covarchinense 1.000,00 €

2TCC40238/2018 G12234514 Asociación de Jubilados Moncatil 1.000,00 €

2TCC40239/2018 G12031498 Asociación de Jubilados y Pensionistas la Plana Baixa 2.410,00 €

2TCC40240/2018 G12048641 Asociación de Jubilados y Pensionistas la Panderola 2.410,00 €

2TVC40114/2018 G98080930 Asociación Comarcal de Jubilados y Pensionistas de la UDP la Safor 2.410,00 €

2TVC40115/2018 G96170261 Asociación de Jubilados y Pensionistas Villa de Alpuente 1.000,00 €

2TVC40116/2018 G98025794 Centro Municipal de Jubilados y Pensionistas de Alfafar 2.410,00 €

2TVC40117/2018 G96571260 AMAT. Asociación de Mujeres Activas Trinitat 2.410,00 €

2TVC40118/2018 G97499388 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas de Requena 10.500,00 €

2TVC40119/2018 G46122313 Asociación Valenciana de Personas Sordas 38.000,00 €

2TVC40121/2018 G97555403 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Massalfassar 1.000,00 €

2TVC40122/2018 G96791686 Club de Convivencia de la Tercera Edad 1.000,00 €

2TVC40123/2018 G83843706 Fundación Proyecto Senior – F.P.S. 15.000,00 €

2TVC40125/2018 G98257926 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas (UDP) de Vallada 1.000,00 €

2TVC40126/2018 G97777312 Entidad Cultural de Mayores Murbiter 2.410,00 €

2TVC40127/2018 G46446613 Asociación Pensionistas y Tercera Edad (ASVAT) de Sagunt 2.410,00 €

2TVC40128/2018 G98211709 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas de la UDP de Valencia Ciudad 2.410,00 €

2TVC40129/2018 G98044357 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas de la UDP de Utiel 1.660,00 €

2TVC40130/2018 G98022155 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas de la UDP de Sinarcas 1.000,00 €

2TVC40131/2018 G98304181 Asociación Comarcal Democrática de Jubilados y Pensionistas de Ribera Baixa 2.410,00 €

2TVC40133/2018 G97951974 Asociación Democrática de Pensionistas y Jubilados de Atzeneta d’Albaida 1.000,00 €

2TVC40134/2018 G96453931 Jubilados y Pensionista de Hortunas 1.000,00 €

2TVC40135/2018 G98410442 Asociación Local Democrática Jubilados y Pensionistas UDP Torrebaja 1.000,00 €

2TVC40136/2018 G98171432 Club de Pensionistas y Jubilados dels Marenys de Rafalcaid de Gandía 1.000,00 €

2TVC40138/2018 G98304207 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas de la UDP de la Ribera Alta 2.410,00 €

2TVC40139/2018 G97508287 Asociación Jubilados y Pensionistas de El Perelló 2.410,00 €

2TVC40140/2018 G97515381 Unión Democrática de Pensionistas y Jubilados UDP la Estivellense 1.000,00 €

2TVC40141/2018 G98246283 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas UDP de la Portera 1.000,00 €

2TVC40142/2018 G98022734 Asociación Jubilados Pensionistas UDP Benimodo 1.000,00 €

2TVC40143/2018 G98131691 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas de Aldaia UDP 2.410,00 €

2TVC40144/2018 G98359730 Asociación Pensionistas y Jubilados de Chiva 2011 1.660,00 €

2TVC40145/2018 G97542997 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas la Vega de Roma-Requena 1.000,00 €

2TVC40150/2018 G97932685 Asociación Local Democrática de Pensionistas y Jubilados UDP Ribarroja 2.410,00 €

2TVC40151/2018 G98052327 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas de la UDP de San Isidro de Benageber 1.000,00 €

2TVC40152/2018 G97663876 Asociación Democrática de Pensionistas y Jubilados Requena 2.410,00 €

2TVC40153/2018 G46647996 Asociación de Jubilados del Collado de Alpuente 1.000,00 €

2TVC40154/2018 G97438436 Asociación de Jubilados y Pensionistas de la Pobla Llarga 1.000,00 €

2TVC40155/2018 G98167422 Asociación Democrática Local de Jubilados y Pensionistas UDP de Sagunto (Puerto de Sagunto) 2.410,00 €

2TVC40156/2018 G97719678 Asociación Local Democrática Jubilados y Pensionistas UDP Alginet 1.660,00 €

2TVC40157/2018 G98604754 Asociación Cultural de la 3ª Edad de Requena 2.410,00 €

2TVC40160/2018 G97645204 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Lliria 2.410,00 €

2TVC40161/2018 G98390313 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas UDP de El Derramador 1.000,00 €

2TVC40162/2018 G97585301 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Agustín 1.000,00 €

2TVC40163/2018 G96744339 Los Azahares 1.660,00 €



2TVC40164/2018 G96506886 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas de Tuéjar 1.000,00 €

2TVC40166/2018 G98305824 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas UDP de Camp de Turia 2.410,00 €

2TVC40167/2018 G98170103 Asociación Democrática Local de Jubilados y Pensionistas UDP de Castellonet de la Conquesta 1.000,00 €

2TVC40168/2018 G97852586 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas UDP Algimia de Alfara 1.000,00 €

2TVC40169/2018 G97471346 Unión Democrática de Jubilados y Pensionistas de Xàtiva 2.410,00 €

2TVC40170/2018 G98412646 Asociación Comarcal Democrática de Jubilados y Pensionistas de la UDP la Costera 2.410,00 €

2TVC40171/2018 G98274533 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas UDP de El Pontón 1.000,00 €

2TVC40172/2018 G98197098 Asociación Democrática Local de Jubilados y Pensionistas UDP El Baladre 2.410,00 €

2TVC40173/2018 G98052335 Local Democrática de Jubilados y Pensionistas de Los Isidros UDP 1.000,00 €

2TVC40174/2018 G97463418 Asociación Democrática Pensionistas Jubilados Almàssera (UDP) 1.660,00 €

2TVC40175/2018 G97952014 Asociación Democrática Pensionistas y Jubilados de San Juan-Requena (UDP.) 1.000,00 €

2TVC40176/2018 G97463632 Asociación Valenciana de Agricultores Mayores 2.410,00 €

2TVC40177/2018 G97555908 Asociación Democrática de Pensionistas y Jubilados UDP Vinalesa 1.000,00 €

2TVC40178/2018 G98120785 Asociación Democrática Local de Jubilados y Pensionistas UDP Picanya 1.660,00 €

2TVC40179/2018 G98429988 Asociación Local Democrática de Pensionistas y Jubilados UDP de Los Duques 1.000,00 €

2TVC40182/2018 G98349905 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas UDP de Benirredrà 1.000,00 €

2TVC40183/2018 G98070709 Asociación Local Democrática Jubilados y Pensionistas (UDP) Sant Blai de Potríes 1.000,00 €

2TVC40185/2018 G98094121 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas de la UDP de Alqueria de la Comtessa 1.000,00 €

2TVC40187/2018 G98481005 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas UDP de Nàquera 1.660,00 €

2TVC40189/2018 G98212012 Asoc. Comarcal Democrática de Jubilados y Pensionistas UDP de Camp de Morvedre de Canet de Berenguer 2.410,00 €

2TVC40191/2018 G97914295 Asociación de Jubilados y Pensionistas U.D.P. de Alcublas 1.000,00 €

2TVC40194/2018 G97930309 Asociación Democrática de Pensionistas y Jubilados de Montaverner 1.000,00 €

2TVC40195/2018 G98022684 Asociación Democrática Local Jubilados y Pensionistas de Gilet 1.000,00 €

2TVC40196/2018 G96303706 Banda Musical UDP Llíria Camp del Turia-Serranos 2.410,00 €

2TVC40197/2018 G97499370 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas de Campo Arcis 1.000,00 €

2TVC40198/2018 G97718522 Asociación de Pensionistas y Jubilados UDP de Llíria 2.410,00 €

2TVC40199/2018 G97889703 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas de Petrés «La Rodana» UDP 1.000,00 €

2TVC40200/2018 G97653588 Asociación de Jubilados y Pensionistas de la Barraca de Aguas Vivas 2.410,00 €

2TVC40201/2018 G98068810 Asociación Local Democrática Jubilados y Pensionistas UDP de Ademuz 1.000,00 €

2TVC40202/2018 G97496418 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas Sol Saliente Barrio Orba Alfafar 2.410,00 €

2TVC40203/2018 G97526628 Asociación de Jubilados y Pensionistas Barrio Arroyo 1.000,00 €

2TVC40205/2018 G98254030 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas de Casas de Eufemia (UDP) 1.000,00 €

2TVC40207/2018 V97173868 Federación Asociaciones Ciudadanos Mayores Comunidad Valenciana (CIMA) 62.000,00 €

2TVC40211/2018 G96023775 Asociación para la Recuperación del Centro Histórico de València (ARCHIVAL) de València 2.410,00 €

2TVC40212/2018 G97579197 Confederación Europea de Músicos Jubilados y la Tercera Edad (CEMUJ) 18.000,00 €

2TVC40214/2018 G98096696 Asociación de Pensionistas y Jubilados de Los Ruices (UDP) 1.000,00 €

2TVC40215/2018 G96975917 Federación de Organizaciones de Mayores de la Comunidad Valenciana 6.000,00 €

2TVC40217/2018 G97476329 Federación Provincial de Asociaciones Democráticas de Jubilados y Pensionistas UDP València 140.000,00 €

2TVC40218/2018 G98032956 Jubilados y Pensionistas de Aras de los Olmos 1.000,00 €

2TVC40219/2018 G96945357 Asociación Pensionistas de Administración Pública de la Comunidad Valenciana (PAPCOVA) 2.410,00 €

2TVC40220/2018 G97417232 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Benagéber 1.000,00 €

2TVC40221/2018 G98038771 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas Local de Chelva UDP 1.000,00 €

2TVC40222/2018 G96293394 Asociación Párkinson València 65.000,00 €

2TVC40223/2018 G46131801 Federación de de Personas Sordas de la Comunidad Valenciana (FESORD C.V.) 20.000,00 €

2TVC40224/2018 G97801070 Asociación Local Democrática de Pensionistas y Jubilados Quatretonda UDP 1.000,00 €

2TVC40225/2018 G96838701 Associació Gent Major de L’Alcúdia 1.660,00 €

2TVC40226/2018 G97096390 Jubilados y Pensionistas de la Comarca de Los Serranos 2.410,00 €

2TVC40227/2018 G98263098 Asociación de Pensionistas y Jubilados de Titaguas 1.000,00 €

2TVC40228/2018 G98718562 Asociación LARES Comunitat Valenciana. Unión de Residencias y Servicios del Sector Solidario 110.000,00 €

2TVC40231/2018 G98275449 Fundació AGM de la Comunitat Valenciana 2.410,00 €

2TVC40232/2018 G96939749 Asociación Movimiento de Integración SIN 2.410,00 €



2TVC40233/2018 G98320310 Asociación Sociocultural Julio Ángel Pardo 2.410,00 €

2TVC40266/2018 G96674080 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Alberic 1.660,00 €

2TVC40267/2018 G98305816 Asociación Democrática Local de Jubilados y Pensionistas de la UDP de San Antonio de Requena 1.000,00 €

2TVC40268/2018 G97515258 Asociación Local Democrática Pensionistas y Jubilados Benetusser 1.660,00 €

2TVC40269/2018 G98294523 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas UDP de Torres Torres 1.000,00 €

2TVC40270/2018 G98704166 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas de la UDP de la Comarca de l’Horta Sud Núm. 1 2.410,00 €

2TVC40271/2018 G97993521 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas UDP de Cofrentes 1.000,00 €

2TVC40272/2018 G98270457 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Azagador UDP 1.000,00 €

2TVC40273/2018 G98046303 Asociación Democrática Local de Jubilados y Pensionistas (UDP) de Favara 1.000,00 €

2TVC40274/2018 G96451455 Asociación de Pensionistas de El Rebollar 1.000,00 €

2TVC40275/2018 G97817795 Asociación Democrática de Pensionistas y Jubilados de Bocairent UDP 1.000,00 €

2TVC40276/2018 G98080948 Club de Pensionistas y Jubilados Villalonga 1.000,00 €

2TVC40277/2018 G97852602 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas de Bélgida 1.000,00 €

2TVC40278/2018 G97758007 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas UDP Pobla del Duc 1.000,00 €

2TVC40279/2018 G98194053 Associació Jubilats i Pensionistes Les Barraquetes 2.410,00 €

2TVC40280/2018 G97973267 Asociación Local Democrática Jubilados y Pensionistas UDP de Losilla 1.000,00 €

2TVC40281/2018 G98379696 Fórum Ciutadà Senior UDP/Foro Ciudadano Senior UDP 2.410,00 €

2TVC40282/2018 G97796593 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas UDP de Benisuera 1.000,00 €

2TVC40283/2018 G98634512 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas de la UDP de Casas Bajas 1.000,00 €

2TVC40284/2018 G97599302 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Canals 1.660,00 €

2TVC40285/2018 G97558639 Associació Llar del Jubilat (UDP) 1.660,00 €

2TVC40286/2018 G98152853 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas de la UDP de Domeño 1.000,00 €

2TVC40287/2018 G97946610 Asociación Local Democrática de Pensionistas y Jubilados Ontinyent 2.410,00 €

2TVC40288/2018 G98570690 Asociación Hogares Compartidos 19.500,00 €

2TVC40289/2018 G98250061 Asociación Local Democrática Jubilados y Pensionistas (UDP) de Anna 1.000,00 €

2TVC40290/2018 G97863187 Asociación Local Democrática de Pensionistas y Jubilados UDP de Sagunto 2.410,00 €

2TVC40291/2018 G98055775 Asociación Democrática Comarcal Jubilados y Pensionistas UDP de la Comarca Vall d’Albaida 2.410,00 €

2TVC40292/2018 G97923023 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas de Llutxent 1.000,00 €

2TVC40293/2018 G98086580 Vida Ascendente Movimiento Cristiano de Jubilados y Mayores 2.410,00 €

2TVC40294/2018 G46550117 Asociación Pensionistas y Tercera Edad El Júcar de Alzira 2.410,00 €

2TVC40295/2018 G97542526 Asociación Jubilados y Pensionistas Algar de Palancia 1.000,00 €

2TVC40296/2018 G98294531 Asociación Democrática Local de Jubilados y Pensionistas de la UDP Benisanó 1.000,00 €

2TVC40297/2018 G98246135 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas de la UDP de Vallanca 1.000,00 €

2TVC40298/2018 G97832513 Asociación Instructiva Ancianos del Hogar Santa Teresa Jornet 2.410,00 €

2TVC40299/2018 G98494362 Asociación Comarcal Democrática de Jubilados y Pensionistas de la UDP de la Plana de Utiel – Caudete 2.410,00 €

2TVC40300/2018 G97844724 Asociación Local Democrática de Pensionistas y Jubilados de Sollana 1.000,00 €

2TVC40301/2018 G97550495 Associació Unió Democrática de Pensionistes i Jubilats de Benifaió 1.660,00 €

2TVC40302/2018 G97049159 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas de El Puig 1.660,00 €

2TVC40305/2018 G97905608 Asociación Local Democrática de Pensionistas y Jubilados de Alfarrasí UDP 1.000,00 €

2TVC40306/2018 G97686638 Asociación Local Democrática de Pensionistas y Jubilados de Agullent 1.000,00 €

2TVC40307/2018 G97375372 Associació de Jubilats i Pensionistes d’Algemesí 2.410,00 €

2TVC40308/2018 G97976724 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas UDP "Plà del Molí" de Albalat dels Tarongers 1.000,00 €

2TVC40310/2018 G98250046 Asociación Democrática Local de Jubilados y Pensionistas UDP de Tavernes de la Valldigna 1.660,00 €

2TVC40311/2018 V97246060 Asociación Local Democrática de Pensionistas y Jubilados de Ayora (U.D.P.) 1.660,00 €

2TVC40313/2018 G97510200 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas de Albalat dels Sorells 1.000,00 €

2TVC40323/2018 G98167406 Asociación Local Democrática de Jubilados y Pensionistas de la UDP de Casas Altas 1.000,00 €

2TVC40529/2018 G97455695 Asociación Democrática de Jubilados y Pensionistas de Puçol 1.660,00 €

2TVC40544/2018 G97197073 Centro de Desarrollo Rural la Safor 2.410,00 €



ANNEX IV / ANEXO IV
Programa pressupostari 313.60, Gestió de centres de persones majors

Línia S0310, «Ajudes per a projectes d'inversió»
Programa presupuestario 313.60, Gestión de centros de personas mayores

Línea S0310, «Ayudas para proyectos de inversión»

Codi  / Código CIF Beneficiari / Beneficiario Concedit / 
Concedido

2TAC70060/2018 G03070513 Fundación Asilo San Joaquín 12.000,00 €

2TAC70061/2018 P0311900E Ajuntament de Sant Joan d’Alacant 3.000,00 €

2TAC70062/2018 P0306300E Ajuntament de Dénia 12.000,00 €

2TAC70063/2018 G03060407 Fundación Asilo de Nuestra Sra de los Dolores San Joaquín y Santa Ana 2.300,00 €

2TAC70064/2018 R3800305I Congregación Apostólica Marta y María 3.000,00 €

2TAC70065/2018 G53139044 Asociación Pro Residencia Para Mayores la Molineta 12.000,00 €

2TAC70066/2018 G03312279 Patronato Fundación Casa Beneficencia de Muro de Alcoy 5.000,00 €

2TAC70067/2018 P0310200A Ajuntament de Pego 15.000,00 €

2TAC70068/2018 P0309200D Ajuntament de Muro de Alcoy 3.000,00 €

2TAC70069/2018 P0313900C Ajuntament de la Vila Joiosa 12.000,00 €

2TAC70070/2018 G03300571 Asilo Hospital Nuestra Señora de la Soledad de Ondara 7.000,00 €

2TAC70071/2018 G03097508 Fundació Residencia Ntra. Sra. del Carme de Pedreguer 10.000,00 €

2TAC70072/2018 G03128733 Fundación Asilo Hospital Callosa d’en Sarrià 12.000,00 €

2TAC70073/2018 G53439121 Associació de Familiars de Malalts d’Alzheimer de Muro i Comarca 4.000,00 €

2TAC70075/2018 P0302600B Ajuntament de Beniarbeig 1.800,00 €

2TAC70076/2018 P0308900J Ajuntament de Monòver 1.200,00 €

2TAC70077/2018 G53415816 Asociación de Alzheimer Miguel Hernández (ASENA) 16.000,00 €

2TAC70078/2018 R0300285D Residencia Madre Elisa En San Juan Hnas de la Virgen María Del Monte Carmelo Provincial departamento Curia 
General 4.500,00 €

2TAC70079/2018 G03786423 Asociación de Familiares y Amigos de Enfermos de Alzheimer de Alacant 6.000,00 €

2TAC70080/2018 G03249026 Fundación Santo Hospital Residencia Inmaculada Concepción 12.000,00 €

2TAC70082/2018 G03306321 Patronato Benéfico La Purisima de Crevillent 5.900,00 €

2TAC70086/2018 G03186467 Asociación Consejo de la Residencia de Ancianos Nuestra Señora de Las Nieves de Aspe 12.000,00 €

2TAC70087/2018 G53268462 Asociación de Familiares de Personas con Alzheimer de Teulada-Moraira (Marina Alta) 3.000,00 €

2TAC70088/2018 G03893559 Asociación de Familiares y Amigos de Enfermos de Alzheimer d’Alcoi 2.900,00 €

2TAC70089/2018 G03893559 Asociación de Familiares y Amigos de Enfermos de Alzheimer d’Alcoi 2.500,00 €

2TAC70090/2018 G53185948 Fundación Benéfico Asistencial D.ª Concepción y D. Pedro Aragonés de la C.Valenciana 6.000,00 €

2TAC70182/2018 G03559838 Fundación Asilo Hospital Cholbi de Jávea 12.000,00 €

2TAC70185/2018 G46335097 Fontilles (Sanatario San Francisco de Borja) 12.000,00 €

2TCC70019/2018 P1212000B Ayuntamiento de Torre Endomenech 3.000,00 €

2TCC70033/2018 P1204400D Ajuntament de Cervera del Maestre 1.200,00 €

2TCC70034/2018 P1210500C Ajuntament de Sierra Engarcerán 800,00 €

2TCC70035/2018 Q2866001G Asamblea Provincial de la Cruz Roja en Castellón 2.400,00 €

2TCC70039/2018 P1200500E Ajuntament de l’Alcora 1.700,00 €

2TCC70041/2018 P1204300F Ayuntamiento de Caudiel 1.400,00 €

2TCC70042/2018 P1210100B Ajuntament de San Rafael del Río 1.000,00 €

2TCC70043/2018 P1201300I Ayuntamiento de Arañuel 650,00 €

2TCC70044/2018 G12201158 Asociación de Jubilados y Pensionistas Nuestra Señora de los Desamparados 628,00 €

2TCC70045/2018 G12048864 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Alcalà de Xivert 660,00 €

2TCC70046/2018 G12048864 Asociación de Jubilados y Pensionistas de Alcalà de Xivert 1.887,00 €

2TCC70050/2018 G12057014 Asociación de Jubilados y Pensionistas San Miguel Arcángel de Canet Lo Roig 1.950,00 €

2TCC70051/2018 P1205200G Ajuntament de Xert 1.200,00 €

2TCC70052/2018 P1207800B Ayuntamiento de Montán 1.400,00 €

2TCC70053/2018 P1204800E Ayuntamiento de Cortes de Arenoso 3.400,00 €

2TCC70055/2018 P1204200H Ajuntament de Catí 786,00 €



2TCC70056/2018 P1213000A Ayuntamiento de Villahermosa del Río 964,00 €

2TCC70057/2018 P1209600D Ajuntament de Rosell 1.200,00 €

2TCC70058/2018 P1205000A Ajuntament de les Coves de Vinromà 1.600,00 €

2TCC70059/2018 P1205000A Ajuntament de les Coves de Vinromà 1.486,00 €

2TCC70060/2018 G12415253 Asociación de Familiares de Personas con la Enfermedad de Alzheimer y otras Demencias de Castellón 6.300,00 €

2TCC70061/2018 G12415253 Asociación de Familiares de Personas con la Enfermedad de Alzheimer y otras Demencias de Castellón 7.100,00 €

2TCC70062/2018 G12415253 Asociación de Familiares de Personas con la Enfermedad de Alzheimer y otras Demencias de Castellón 3.600,00 €

2TCC70063/2018 G12415253 Asociación de Familiares de Personas con la Enfermedad de Alzheimer y otras Demencias de Castellón 4.400,00 €

2TCC70064/2018 P1211900D Ajuntament de la Torre d’en Besora 1.500,00 €

2TCC70066/2018 P1209200C Ayuntamiento de Puebla de Arenoso 465,00 €

2TCC70067/2018 P1206000J Ajuntament de Figueroles 605,00 €

2TCC70068/2018 P1204100J Ayuntamiento Castillo de Villamalefa 1.700,00 €

2TCC70070/2018 P1209300A Ajuntament de la Pobla de Benifassà 1.100,00 €

2TCC70071/2018 P1208000H Ajuntament de Morella 4.761,00 €

2TCC70072/2018 P1210900E Ajuntament de Tales 1.300,00 €

2TCC70077/2018 P1208000H Ajuntament de Morella 1.800,00 €

2TCC70078/2018 P1206100H Ajuntament de Forcall 25.000,00 €

2TCC70079/2018 P1208000H Ajuntament de Morella 549,00 €

2TCC70081/2018 P1200900G Ajuntament d’Almassora 6.750,00 €

2TCC70082/2018 P1202100B Ajuntament de Betxi 50.000,00 €

2TCC70083/2018 P1213000A Ayuntamiento de Villahermosa del Río 5.400,00 €

2TCC70084/2018 P1211300G Ayuntamiento de Toga 1.700,00 €

2TCC70085/2018 P1209800J Ajuntament de la Salzadella 900,00 €

2TCC70086/2018 P1208400J Ajuntament d’Onda 1.800,00 €

2TCC70087/2018 P1206800C Ayuntamiento de Herbés 1.000,00 €

2TCC70088/2018 P1203300G Ajuntament de Cabanes 863,00 €

2TCC70089/2018 P1203300G Ajuntament de Cabanes 649,00 €

2TCC70090/2018 P1210000D Ajuntament de Sant Mateu 1.597,00 €

2TCC70091/2018 P1206400B Ayuntamiento de Fuentes de Ayódar 850,00 €

2TCC70092/2018 P1205800D Ayuntamiento de Espadilla 3.000,00 €

2TCC70093/2018 P1211800F Ayuntamiento de Torrechiva 1.897,00 €

2TCC70094/2018 P1204800E Ayuntamiento de Cortes de Arenoso 1.000,00 €

2TCC70095/2018 P1203400E Ajuntament de Càlig 1.115,00 €

2TCC70096/2018 P1200600C Ayuntamiento de Alcudia de Veo 1.600,00 €

2TCC70097/2018 P1212700G Ayuntamiento de Vallibona 1.100,00 €

2TCC70098/2018 P1208200D Ajuntament de Nules 2.000,00 €

2TCC70099/2018 P1212600I Ajuntament de la Vall d’Uixo 17.500,00 €

2TCC70100/2018 P1212600I Ajuntament de la Vall d’Uixo 3.000,00 €

2TCC70101/2018 P1212600I Ajuntament de la Vall d’Uixo 9.700,00 €

2TCC70103/2018 P1207900J Ayuntamiento de Montanejos 549,00 €

2TCC70104/2018 P1212200H Ajuntament de Les Useres 3.500,00 €

2TCC70107/2018 R1200049C Hermanas Nuestra Señora de la Consolación – Comunidad En Almazora 3.400,00 €

2TCC70108/2018 G12033064 Cáritas Interparroquial de Burriana 7.000,00 €

2TCC70230/2018 G12051843 Asociación Residencia Ancianos Virgen de la Soledad 4.900,00 €

2TCC70231/2018 R1200075H Residencia Benéfica de Alcora Carmelitas de San José 3.000,00 €

2TVC70049/2018 R4600577C Instituto Secular Obreras de la Cruz de Moncada 4.800,00 €

2TVC70050/2018 G97324818 Integral de Malalts Majors A.I.M.M. de Carpesa 1.400,00 €

2TVC70053/2018 P4620900C Ajuntament de Rafelbunyol 8.000,00 €

2TVC70055/2018 P4615600F Ajuntament de Llanera de Ranes 1.450,00 €

2TVC70056/2018 P4618100D Ayuntamiento de Navarrés 7.500,00 €

2TVC70057/2018 P9600701H Fundación Municipal Residencia Municipal de Ancianos Antonio y Julio Muñoz Genovés 9.700,00 €



2TVC70058/2018 G96012968 Fundacio de la Comunitat Valenciana Santa Elena de Torrent 5.700,00 €

2TVC70059/2018 G46131793 Patronato Nuestra Señora Del Remedio d’Albaida 12.000,00 €

2TVC70060/2018 P4620700G Ajuntament de Puçol 3.000,00 €

2TVC70061/2018 P4614600G Ayuntamiento de Jarafuel 14.000,00 €

2TVC70062/2018 P4604700G Ajuntament de Bèlgida 994,00 €

2TVC70063/2018 P4610700I Ajuntament de Cullera 5.995,00 €

2TVC70064/2018 G96250543 Asociación de Familiares de Enfermos de Alzheimer Valencia (AFAV) 6.000,00 €

2TVC70065/2018 G96743356 Centro de Ayuda Social y Reinserción El Salvador 8.300,00 €

2TVC70066/2018 G96656913 Associació Familiars, Amics i Amigues de Malats-Malaltes d’Alzheimer i altres Demències d’Ontinyent 6.000,00 €

2TVC70067/2018 P4614400B Ayuntamiento de Jalance 11.000,00 €

2TVC70068/2018 P4609900H Ayuntamiento de Cofrentes 5.000,00 €

2TVC70070/2018 R4600293G Parroquia Santos Reyes de Benisanó 7.700,00 €

2TVC70071/2018 P4601700J Ajuntament d’Alzira 12.000,00 €

2TVC70072/2018 G46129730 Asociación Residencia San Rafael de Enguera 9.042,00 €

2TVC70073/2018 P4600500E Ajuntament d’Alaquàs 15.000,00 €

2TVC70074/2018 P4618500E Ajuntament de l’Olleria 5.000,00 €

2TVC70075/2018 R4600086E Parroquia San Juan Bautista de Manises 12.000,00 €

2TVC70076/2018 P4608500G Ajuntament de Carcaixent 9.519,00 €

2TVC70077/2018 P4608500G Ajuntament de Carcaixent 2.671,00 €

2TVC70078/2018 P4608500G Ajuntament de Carcaixent 15.000,00 €

2TVC70079/2018 V46182242 Patronato Municipal Sagrado Corazón de Jesús de Bocairent 16.000,00 €

2TVC70080/2018 Q4600019F Santo Hospital de Caridad de Sueca 6.854,00 €

2TVC70081/2018 P4604400D Ayuntamiento de Ayora 9.222,00 €

2TVC70082/2018 G84657295 Fundación Summa Humanitate 12.000,00 €

2TVC70083/2018 P4614700E Ajuntament de Xàtiva 19.249,00 €

2TVC70084/2018 P4618600C Ajuntament d’Ontinyent 6.000,00 €

2TVC70085/2018 G97163901 Associació deFamiliars i Amics de Malalts d’Alzheimer i Altres Demències de Bocairent 5.000,00 €

2TVC70086/2018 R4601088J Instituto de Religiosas de San José de Gerona Comunidad San José 6.804,00 €

2TVC70087/2018 G96202569 Fundación de la Comunidad Valenciana Residencia la Milagrosa (Moixent) 12.000,00 €

2TVC70088/2018 P4624100F Ayuntamiento de Teresa de Cofrentes 14.462,00 €

2TVC70089/2018 G97011696 Fundación de la Comunidad Valenciana Hospital Beneficencia Nuestra Señora de los Dolores d’Ontinyent 12.000,00 €

2TVC70090/2018 P4608600E Ajuntament de Càrcer 2.472,00 €

2TVC70093/2018 G84657295 Fundación Summa Humanitate 8.438,00 €

2TVC70094/2018 P4614900A Ajuntament de Lliria 2.729,00 €

2TVC70098/2018 G46098554 Fundación Comunidad Valenciana Fortuny i Albors 8.000,00 €

2TVC70099/2018 G46296919 Fundación Santo Hospital d’Alberic 12.000,00 €

2TVC70100/2018 P4617500F Ajuntament de Montaverner 2.999,00 €

2TVC70101/2018 P4616800A Ajuntament de Meliana 3.000,00 €

2TVC70102/2018 G46174959 Asociación Amigos de los Ancianos 12.000,00 €

2TVC70103/2018 G46098554 Fundación Comunidad Valenciana Fortuny i Albors 4.597,00 €

2TVC70104/2018 P4604200H Ajuntament d’Aielo de Malferit 2.093,00 €

2TVC70105/2018 R4600400H Hermanas Hospitalarias Sagrado Corazón de Jesús de València 9.949,00 €

2TVC70106/2018 P4607400A Ajuntament de Bocairent 2.200,00 €

2TVC70107/2018 R4600534D Fundación San Antonio de Benagéber 12.000,00 €

2TVC70108/2018 P4606200F Ajuntament de Benigànim 12.000,00 €

2TVC70109/2018 P4625300A Ajuntament de Vallada 5.400,00 €

2TVC70110/2018 P4625700B Ajuntament de Villalonga 3.000,00 €

2TVC70112/2018 R4600575G Instituto Secular Obreras de la Cruz de Gandia 12.000,00 €

2TVC70113/2018 R9655800B Fundación Residencia d’Ancians El Amparo Quart de Poblet 14.000,00 €

2TVC70165/2018 G96698808 Asociación Hogar de Ancianos Corona de l’Estrela de Xàtiva 6.251,00 €


		2019-01-15T14:19:52+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




